یک عضو حقوقدان وارد میدان شد؛

## اذعان کدخدایی به لزوم تحول در شورای نگهبان

چهارشنبه ۵ مرداد ۱۴۰۱\_ ۲۷ ذی الحجه ۱۴۴۳\_ ۲۷ جولای ۲۰۲۲

# شهر

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

ادعای یک نماینده اتفاقات مربوط به حجاب:

## کلیپ‌های پر خورد گشت ارشاد ساختگی است

سال ششم \_ شماره ۱۹۸۵ \_ ۸ صفحه \_ قیمت ۲۰۰۰ تومان

همدلی از آلودگی هوا پایتخت گزارش می‌دهد

## تهران در صدر شهرهای آلوده دنیا